
BOSNA I HERCEGOVINA 

REPUBLIKA SRPSKA 

OKRUŽNI SUD U DOBOJU 

Broj: 013-0-Su-24-000 021 

Doboj, 12.01.2024. godine 

 

 Na osnovu odredbi člana 48. Zakon o sudovima Republike Srpske („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 37/12, 44/15 i 100/17), a u 

vezi sa odredbama člana 17. stav 2. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14 i 59/22) i člana 2. stav 2. 

Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova ovog suda, broj: 013-0-Su-23-000 087 od 21.02.2023. godine, predsjednik suda donosi 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI OKRUŽNOG SUDA U DOBOJU  

ZA 2024. GODINU  

 

Redni 

broj 

Naziv predmeta 

nabavke 

Šifra JRJN 

i naziv 

predmeta 

nabavke iz 

JRJN 

(CPV kod) 

Vrsta 

postupka 

Podjela 

na 

lotove 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

ili okvirni 

sporazum 

Period trajanja 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

Procijenjena 

vrijednost 

nabavke 

(bez PDV-a) 

Okvirni 

datum 

pokretanja 

postupka 

nabavke 

Izvor 

finansira

nja 

Dodatne 

napomene 

Robe           

1.  

Nabavka 

obrazaca, 

registratora i 

fascikli (DMP) 

22800000-8 

(Papirni ili 

kartonski 

registratori, 

knjigovodst

vene knjige, 

uvezi, 

obrasci i 

drugi 

štampani 

kancelarijsk

i materijal) 

Direktni 

sporazum 
Ne Račun  1.000,00 KM 15.1.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4123) 

Član 51. 

Zakona o 

profesiona

lnoj 

rehabilitac

iji, 

osposoblja

vanju i 

zapošljava

nju 

invalida 

Republike 

Srpske 



2 

 

2.  

Nabavka 

kancelarijskog 

potrošnog 

materijala i 

pribora 

30192000-1 

(Kancelarijs

ke 

potrepštine) 

Direktni 

sporazum 
Ne 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

1 godina 4.500,00 KM 15.6.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4123) 

 

3.  Nabavka tonera 

30125110-5 

(Toner za 

laserske 

štampače/fa

ksmil 

uređaje) 

Direktni 

sporazum 
Ne 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

1 godina 4.000,00 KM 15.6.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4123) 

 

4.  

Nabavka 

motornog goriva 

i maziva 

09100000-0 

(Goriva) 

Direktni 

sporazum 
Ne 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

1 godina 2.800,00 KM 15.7.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4126) 

 

5.  

Nabavka 

higijenskog 

materijala 

39330000-4 

(Oprema za 

dezinfekciju

) 

Direktni 

sporazum 
Ne 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

1 godina 2.600,00 KM 15.8.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4123) 

 

6.  

Nabavka klima 

uređaja 

39717000-1 

(Ventilatori 

i uređaji za 

klimatizacij

u) 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

1 godina 3.500,00 KM 15.8.2024. Budžet 

ovog suda 

(511347)  

7.  

Nabavka 

računarske 

opreme 

30230000-0 

(Računarska 

oprema) 

Direktni 

sporazum 

Ne Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

1 godina 6.000,00 KM 15.9.2024. Budžet 

ovog suda 

(511335) 

 

8.  
Nabavka 

rokovnika 

22100000-1 

(Štampane 

knjige, 

brošure i 

leci) 

Direktni 

sporazum 
Ne Račun  350,00 KM 15.10.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4123) 

 

9.  
Nabavka 

službenog 

22211100-3 

(Stručni 

Direktni 

sporazum 
Ne Račun 1 godina 1.700,00 KM 15.11.2024. 

Budžet 

ovog suda 

Nabavka 

se vrši od 



3 

 

glasnika, sudske 

prakse i stručnih 

časopisa 

časopisi) (4123) strane tri 

zakonom 

ovlaštena 

dobavljača 

Uslug

e 
          

1.  

Obavljanje 

poslova 

odgovornog lica 

zaštite od požara 

50413200-5 

(Usluge 

popravaka i 

održavanje 

vatrogasne 

opreme) 

Direktni 

sporazum 
Ne Račun  1.000,00 KM 15.2.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4125) 

 

2.  

Usluga 

servisiranja, 

održavanja i 

kontrole 

ispravnosti 

sistema za 

automatsko 

otkrivanje i 

gašenje požara 

50610000-4 

(Usluge 

popravke i 

održavanja 

sigurnosne 

opreme) 

Direktni 

sporazum 
Ne 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

1 godina 3.500,00 KM 15.2.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4125) 

 

3.  

Usluga 

kolektivnog 

osiguranja 

radnika 

66512100-3 

(Usluge 

osiguranja 

od nesreća) 

Direktni 

sporazum 
Ne Račun  1.000,00 KM 15.2.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4127) 

 

4.  
Usluga korištenja 

auto-puta 

30144400-4 

(Automatsk

a naplata 

putarina) 

Direktni 

sporazum 
Ne Račun  500,00 KM 15.2.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(412979) 

Nabavka 

se vrši od 

strane dva 

zakonom 

ovlaštena 

dobavljača 

5.  
Usluga izrade 

akta o procjeni 

71317200-5 

(Usluge u 

Direktni 

sporazum 
Ne 

Ugovor o 

javnoj 
1 godina 1.600,00 KM 15.2.2024. 

Budžet 

ovog suda 

Obaveza 

iz člana 



4 

 

rizika području 

zdravlja i 

sigurnosti) 

nabavci (4127) 13. stav 1. 

Zakona o 

zaštiti na 

radu i 

člana 3. 

Pravilnika 

o procjeni 

rizika na 

radnom 

mjestu i u 

radnoj 

sredini 

6.  

Usluga 

produženja 10 

licenci za 

korišćenja 

antivirusnog 

sistema 

50324100-3 

(Usluge 

održavanja 

sistema) 

Direktni 

sporazum 
Ne 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

1 godina 600,00 KM 15.7.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4127) 

 

7.  

Usluge smještaja 

zbog prisustva 

seminarima i 

obukama 

55110000-4 

(Usluge 

hotelskog 

smještaja) 

Pravilnik 

o 

postupku 

dodjele 

ugovora 

o 

uslugama 

iz 

Aneksa II 

Ne 

Ugovor o 

javnoj 

nabavci 

1 godina 1.400,00 KM 15.11.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4126) 

 

8.  

Usluge 

osiguranja od 

odgovornosti za 

upotrebu dva 

službena vozila 

66516100-1 

(Usluge 

osiguranja 

od 

odgovornost

i za 

Direktni 

sporazum 
Ne Račun  1.200,00 KM 15.11.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(4127 i 

412973) 

Osiguranje 

dva vozila 

u iznosima 

manjim od 

po 

1000,00 



5 

 

upotrebu 

motornih 

vozila) 

KM. 

9.  
Usluge obuke i 

seminara 

80000000-4 

(Usluge 

obrazovanja 

i 

osposobljav

anja) 

Pravilnik 

o 

postupku 

dodjele 

ugovora 

o 

uslugama 

iz 

Aneksa II 

Ne Račun  500,00 KM 15.11.2024. 

Budžet 

ovog suda 

(412922) 

 

 

Sredstva za javne nabavke su predviđena u Budžetu Republike Srpske za 2024. godinu („Službeni glasnik Republike Srpske“, broj: 112/23 od 

22.12.2023. godine).  

 

Plan javnih nabavki stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se na službenoj web stranici ovog suda i na portalu javnih nabavki.  

 

 

 

                                                                                                               PREDSJEDNIK SUDA 

                                                                                                                                                                                                         Slavica Bambulović 

DOSTAVITI: 

1. Računovodstvu ovog suda, 

2. IKT službeniku za objavu na portalu javnih nabavki, 

3. a/a. 


